

**Årsredovisning**  
för  
**UVS Installationer AB**  
559390-8162

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonatan Ivarsson, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen för UVS Installationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför el- och VVS-installationer åt företag och privatpersoner i Umeå med omnejd.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	6 134	3 852
Resultat efter finansiella poster	830	648
Soliditet (%)	32,3	38,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 59% jämfört med föregående år till följd av utökat tjänsteutbud i form av elinstallationer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		514 682	<b>539 682</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		514 682	-514 682	<b>0</b>
Årets resultat			478 347	<b>478 347</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14 682</b>	<b>478 347</b>	<b>518 029</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 682
årets vinst	478 347
	<b>493 029</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	93 029
	<b>493 029</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-07-28  
-2023-12-31  
(18 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 133 930

3 851 914

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**6 133 930**

**3 851 914**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 477 652

-2 235 719

Övriga externa kostnader

-471 238

-149 233

Personalkostnader

2

-1 274 096

-729 869

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-66 748

-70 091

**Summa rörelsekostnader**

**-5 289 734**

**-3 184 912**

**Rörelseresultat**

**844 196**

**667 002**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

743

604

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15 362

-19 278

**Summa finansiella poster**

**-14 619**

**-18 674**

**Resultat efter finansiella poster**

**829 577**

**648 328**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-201 405

0

Förändring av överavskrivningar

-25 358

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-226 763**

**0**

**Resultat före skatt**

**602 814**

**648 328**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-124 467

-133 646

**Årets resultat**

**478 347**

**514 682**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

196 899

263 647

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**196 899**

**263 647**

**Summa anläggningstillgångar**

**196 899**

**263 647**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

890 490

266 887

Övriga fordringar

42 512

1 952

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

112 040

35 698

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 045 042**

**304 537**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

917 395

844 087

**Summa kassa och bank**

**917 395**

**844 087**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 962 437**

**1 148 624**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 159 336**

**1 412 271**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		14 682	0
Årets resultat		478 347	514 682
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>493 029</b>	<b>514 682</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>518 029</b>	<b>539 682</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		201 405	0
Ackumulerade överavskrivningar		25 358	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>226 763</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	155 919	143 911
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>155 919</b>	<b>143 911</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 257	69 257
Leverantörsskulder		705 431	254 870
Skulder till koncernföretag		200 000	0
Skatteskulder		96 532	128 814
Övriga skulder		212 997	267 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 408	8 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 258 625</b>	<b>728 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 159 336</b>	<b>1 412 271</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 738	0
Inköp	0	333 738
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>333 738</b>	<b>333 738</b>
Ingående avskrivningar	-70 091	0
Årets avskrivningar	-66 748	-70 091
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-136 839</b>	<b>-70 091</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 899</b>	<b>263 647</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	38 893	66 884
	<b>38 893</b>	<b>66 884</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	174 302	0
	<b>174 302</b>	<b>0</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2025-06-17

*Jonatan Ivarsson*  
Jonatan Ivarsson  
Ordförande

*Niclas Ludvigsson*  
Niclas Ludvigsson